
 
 

 
 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 28 березня 2024 року                     м. Біла Церква               № 5350-53-VIII 

 

Про затвердження технічної документації із  

землеустрою щодо інвентаризації земель  

в межах населеного пункту  селища Терезине  

Білоцерківського району Київської області  

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до міського голови від 27 березня 2024 року №504/02-17, протокол постійної 

комісії з питань  земельних відносин та земельного кадастру, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 13 березня 2024 

року №94, службову записку управління регулювання земельних відносин Білоцерківської 

міської ради від 13 березня 2024 року №10-13-256, технічну документацію із землеустрою 

щодо інвентаризації земель в межах населеного пункту  селища Терезине Білоцерківського 

району Київської області, відповідно до статей 12, 79-1, 83, 186 Земельного кодексу 

України, ст. 57 Закону України «Про землеустрій», ст. 16 Закону України «Про Державний 

земельний кадастр», п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Порядку проведення інвентаризації земель, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 5 червня 2019 року № 476, рішення Білоцерківської міської ради від 

25 лютого 2021 року № 376-10-VIІI «Про проведення інвентаризації земель територій 

Білоцерківської міської територіальної громади» міська рада вирішила: 

 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель в 

межах населеного пункту  селища Терезине Білоцерківського району Київської області 

загальною площею 106,7580 га (Перелік земельних ділянок, що сформовані за результатами 

проведення цієї інвентаризації земель в межах населеного пункту  селища Терезине 

Білоцерківського району Київської області наведений у додатку). 

2.Визначити, що технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель 

в межах населеного пункту  селища Терезине Білоцерківського району Київської області 

зберігається в управлінні регулювання земельних відносин Білоцерківської міської ради. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

Секретар міської ради       Володимир ВОВКОТРУБ 

№



 
 

Додаток 

до рішення міської ради  

від 28 березня 2024 року 

№ 5350-53-VIII 

 

Перелік земельних ділянок, що сформовані за результатами проведення інвентаризації земель в межах населеного пункту                              

селища Терезине Білоцерківського району Київської області  

№ 

з/п 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа 

земельної 

ділянки, 

га 

Код виду 

цільового 

призначення 

Назва виду цільового призначення 

Місце розташування земельної 

ділянки (адміністративно-

територіальна одиниця) 

1 3220455500:03:002:0019 0,1676 02.03 
Для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

2 3220455500:03:010:0031 032779  02.03 
Для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

3 3220455500:03:001:0051 0,1518 02.11 

Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у 

власність або користування громадянам чи юридичним 

особам) 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

4 3220455500:03:001:0058 2,0148  02.11 

Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у 

власність або користування громадянам чи юридичним 

особам) 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

5 3220455500:03:010:0018 0,4651 02.11 

Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у 

власність або користування громадянам чи юридичним 

особам) 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

6 3220455500:03:006:0035 0,7519 12.13 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, 

набережні 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

7 3220455500:03:008:0006 0,1212 12.13 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, 

набережні 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

8 3220455500:04:012:0006 0,7761 12.13 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, 

набережні 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

9 3220455500:03:001:0063 1,0282 12.13 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, 

набережні 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 



 
 

10 3220455500:03:002:0022 0,5244 12.13 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, 

набережні 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

11 3220455500:03:010:0019 0,3430 02.12 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як внутрішньоквартальні проїзди, 

пішохідні зони 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

12 3220455500:03:002:0010 0,0659 02.03 
Для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

13 3220455500:03:002:0018 0,1036 02.03 
Для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

14 3220455500:03:010:0027 2,0246 07.09 
Земельні ділянки загального користування відведені під 

місця поховання 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

15 3220455500:03:004:0017 1,0002  07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

16 3220455500:03:003:0017 0,2229 02.12 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як внутрішньоквартальні проїзди, 

пішохідні зони 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

17 3220455500:03:003:0010 0,1810 02.03 
Для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

18 3220455500:03:003:0016 0,2122  02.03 
Для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

19 3220455500:03:003:0012 0,2009  02.03 
Для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

20 3220455500:03:001:0060 0.2462 02.03 
Для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

21 3220455500:03:001:0059 0,1921 02.03 
Для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

22 3220455500:03:010:0025 0,1334  02.03 
Для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

23 3220455500:03:010:0029 0,1792 02.03 
Для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

24 3220455500:03:010:0026 0,1187 12.13 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, 

набережні 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

25 3220455500:03:002:0024 0,1932 02.03 
Для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 



 
 

26 3220455500:03:002:0021 0,1414  02.03 
Для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

27 3220455500:03:002:0017 0,1349 02.03 
Для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

28 3220455500:03:001:0057 0,2423 02.03 
Для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

29 3220455500:03:010:0008 0,2031 02.03 
Для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

30 3220455500:03:010:0012 0,0870 02.03 
Для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

31 3220455500:03:010:0011 0,1247 02.03 
Для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

32 3220455500:03:010:0030 0,1670  02.03 
Для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

33 3220455500:03:004:0020 0,0770  07.02 
Для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 

культури і спорту 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

34 3220455500:03:010:0032 0,1788  02.12 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як внутрішньоквартальні проїзди, 

пішохідні зони 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

35 3220455500:03:003:0011 0,7025  12.13 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, 

набережні 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

36 3220455500:03:001:0056 0,0915  12.13 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, 

набережні 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

37 3220455500:03:001:0062 0,1228 12.13 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, 

набережні 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

38 3220455500:03:001:0064 0,5634 12.13 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, 

набережні 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

39 3220455500:03:006:0015 0,6357 12.13 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, 

набережні 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

40 3220455500:04:009:0414 0,6670 12.13 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, 

набережні 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 



 
 

41 3220455500:03:006:0016 0,6693 12.13 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, 

набережні 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

42 3220455500:03:010:0024 0,8858  02.11 

Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у 

власність або користування громадянам чи юридичним 

особам) 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

43 3220455500:03:005:0003 0,1043 12.13 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, 

набережні 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

44 3220455500:03:004:0013 0,6370 03.01 
Для будівництва та обслуговування будівель органів 

державної влади та органів місцевого самоврядування 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

45 3220455500:03:010:0009 0,1526  02.12 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як внутрішньоквартальні проїзди, 

пішохідні зони 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

46 3220455500:03:001:0061 0,0721 12.13 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, 

набережні 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

47 3220455500:03:002:0020 0,1663  02.03 
Для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

48 3220455500:03:001:0055 0,1132  12.13 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, 

набережні 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

49 

 
3220455500:04:009:0412 0,3722 12.13 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, 

набережні 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

50 3220455500:03:004:0018 0,1458 02.12 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як внутрішньоквартальні проїзди, 

пішохідні зони 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

51 3220455500:04:009:0413 0,1470 12.13 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, 

набережні 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

52 3220455500:03:004:0012 0,0613 02.12 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як внутрішньоквартальні проїзди, 

пішохідні зони 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

53 3220455500:03:005:0001 0,0995 02.12 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як внутрішньоквартальні проїзди, 

пішохідні зони 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

54 3220455500:03:003:0013 0,7410  02.11 

Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у 

власність або користування громадянам чи юридичним 

особам) 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 



 
 

55 3220455500:03:006:0014 0,6294  12.13 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, 

набережні 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

56 3220455500:03:003:0014 0,0636 02.12 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як внутрішньоквартальні проїзди, 

пішохідні зони 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

57 3220455500:03:003:0005 0,1462 02.11 

Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у 

власність або користування громадянам чи юридичним 

особам) 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

58 3220455500:03:004:0001 0,7557 12.04 
Для розміщення та експлуатації будівель і споруд 

автомобільного транспорту та дорожнього господарства 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

59 3220455500:03:010:0028 0,0605  02.12 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як внутрішньоквартальні проїзди, 

пішохідні зони 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

 

60 
3220455500:03:010:0010 0,0978  02.12 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як внутрішньоквартальні проїзди, 

пішохідні зони 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

61 3220455500:03:003:0015 1,8125  12.13 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, 

набережні 

селище Терезине, Білоцерківський 

район, Київська область 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                                                                                 Володимир ВОВКОТРУБ



 
 

 


